
  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7  

на Столичния общински съвет 

 от 19.12.2019 година 

За промяна статута на въведените експериментални промени за 
основни автобусни линии, експериментално продължение експлоатацията 
на нощния автобусен транспорт на територията на Столична община, както 
и експериментална частична промяна на маршрути на основни автобусни 
линии от обществения транспорт. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА, чл.17, ал.5 от Закона 
за автомобилните превози, чл.8, ал.3 и ал.4 от Наредба № 2 от 15.03.2002 
год. за условията и реда за утвърждаване на транспортни схеми и за 
осъществяване на обществени превози на пътници с автобуси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Считано от 01.01.2020 година приема постоянен статут на 
автобусни линии № 84 и № 184 с маршрути, както следва: 

- № 84: Летище София Терминал 2 - Летище София Терминал 1 - ул. 
„Ген. Гурко“; 

- № 184: Летище София Терминал 1 - Летище София Терминал 2 - ул. 
„Ген. Гурко“. 

2. Дава съгласие за продължаване на експерименталната 
експлоатация на нощните линии на масовия градски транспорт на 
територията на Столична община с номера N1, N2, N3 и N4 за срок от 
01.01.2020 год. до 31.12.2020 год. 

2.1. Възлага на „Център за градска мобилност“ ЕАД да извърши и да 
представи в срок от 6 /шест/ месеца от настоящото решение анализ и 
предложения за оптимизация на маршрутите на нощните линии на 
обществения транспорт. 

3. Дава съгласие за експериментална промяна маршрутите на 
автобусна линия № 90 и автобусна линия № 260 за срок от 01.01.2020 год. 
до 31.12.2020 год. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



4. Утвърждава маршрутните разписания на линиите по т.3, както 
следва: 

4.1. Линия № 90: маршрут - (в посока гр. Бухово): от кръстовището 
бул. “Ботевградско шосе”/ул. “Буховско шосе” продължава направо до ул. 
“Васил Левски”, наляво по ул. “Васил Левски”, наляво по ул. “Юрий 
Гагарин” и надясно по ул. “Буховско шосе” и по маршрута, двупосочно. 

4.2. Линия № 260: маршрут - посока кв. Горна баня: от спирка “Бул. 
Прага” по маршрута до кръстовище бул. “Прага”/бул. “Пенчо Славейков”, 
направо по ул. “Св. Георги Софийски”, надясно по бул. “Акад. Ив. Е. 
Гешов” и наляво по бул. “Цар Борис III” по маршрута. 

5. Възлага изпълнението на решението на кмета на Столична 
община. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.12.2019 г., Протокол  № 4,  точка 33 от дневния ред, 

по доклад № СОА19-ВК66-9896/06.12.2019 г. и  е  подпечатано  с  

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


